
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 s Lanžhotem smírně 1-1

Ve 4. kole soutěže jsme přivítali soupeřky až z Lanžhota. Protože se v Litomyšli konaly i
adventní a jiné akce škol, mohlo nastoupit jen 7 děvčat. Soupeř měl k dispozici hráček 11 a
hned od začátku získával menší bodový náskok. Nám se nedařilo hlavně v útoku,
neproměňovali jsme i jednoduché koše. Porazila nás vlastně hráčka Lanžhotu s číslem 6, která
sama zaznamenala 27 bodů. V našem družstvu se nejvíce střelecky prosadila Natka Svobodová.

Naše obvyklé střelkyně si daly pauzu.

 

 

26.11.2022 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol Lanžhot 48:61 (10:14
21:28 36:46)
Natálie Svobodová - 13, Vendula Hrdličková - 12, Jolana Severová - 9, Berenika Gultová - 6,
Michaela Tomšů - 5, Johana Blaško - 2, Jolana Kolářová - 1

 

Na druhý zápas přiběhla ze školy Nela Škeříková a přinesla s sebou novou energii.  Velmi se nám podařil nástup
do utkání a během čtyř minut jsme hlavně díky obraně a rychlým protútokům vedli 14:0 a čtvrtinu jsme
zakončili vedením 35 : 11. V dalším průběhu jsme pokračovali ve svém výkonu, zvítězili jsme i ve zbývajících
čtrvrtinách. Bohužel se ve 2. čtvrtině zranila Jolana Severová, ale opět v sedmi jsme zápas úspěšně dokončili.
Bodově se prosadily všechny hráčky, v závěru bylo největším přáním zaznamenat stovku, ale snad až přílišná
snaha vedla k nepřesnostem a ke stovce zbyly 2 body. Výborná byla podpora i diváků.

 

26.11.2022 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol Lanžhot 98:43 (35:11
59:25 81:31)
Nela Škeříková - 23, Michaela Tomšů - 20, Berenika Gultová - 18, Vendula Hrdličková - 14,
Natálie Svobodová - 9, Johana Blaško - 6, Jolana Kolářová - 6, Jolana Severová - 2

30.11.2022 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

